COMUNE DI PONSACCO

Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE N. 6 |  SET2 |

DATA 13/01/2026

SERVIZIO ECONOMATO IMPEGNI DI SPESA PER L'ANNO 2026

Oggetto:

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA
FINANZIARIA

Si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai
sensi dell'art. 151, comma 4 e del’art 153, comma 5, del T.U., approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000
n. 267.

IMPEGNI DI SPESA

E/U

ESERCIZIO

DESCRIZIONE CAPITOLO

CAPITOLO

IMPEGNO

IMPORTO

2026

MODULISTICA DEDICATA ,
CANCELLERIA, TONER

01021.03.000140007

18

2.000,00

2026

IMPOSTA DI BOLLO ETC

01031.02.000140008

19

160,00

2026

ABBONAMENTO A RIVISTE
TECNICO-AMMINISTRATIVE ON
LINE E CARTACEE E SW
SPECIALISTICO DI SETTORE

01021.03.000140009

20

800,00

2026

ACQUISTO PRESIDI PER
SICUREZZA NEI LUOGHI DI
LAVORO D. LGS. 81/08

01031.03.000140010

21

1.100,00

2026

MANUTENZIONE MACCHINE ED
IMPIANTI

01031.03.000160001

22

1.200,00

2026

SPESE PER PULIZIE UFFICI
COMUNALI

01031.03.000160009

23

700,00

2026

SPESE PER
CERIMONIE,RICEVIMENTI E
RAPPRESENTANZA SOGGETTE
A RIDUZIONE DELL'80% EX ART.
6 COMMA 8 D.L. 78/10

01011.03.000190001

24

900,00

2026

SPESE PER FESTIVITA'E
MANIFESTAZIONI VARIE
SOGGETTE A RIDUZIONE EX
ART. 6 COMMA 8 D.L.78/10

01011.03.000190002

25

1.800,00

2026

SPESE SERVIZIO TESORERIA E
TENUTA CONTI POSTALI

01031.03.000270000

26

300,00




U 2026

IMPOSTE, SOVRIMPOSTE, TASSE
E CONTRIBUTI

01041.02.000360001

27

600,00

U |2026

SERVIZIO PULIZIA SCUOLE

04011.03.000550004

28

800,00

U |2026

PULIZIA SCUOLE ELEMENTARI

04021.03.000600003

29

600,00

U |2026

ACQUISTO MATERIALI PULIZIE
SCUOLE MEDIE

04021.03.000640004

30

600,00

U 2026

SPESE PER CONSIGLIO
COMUNALE

01011.03.000010000

31

400,00

U 2026

RIMBORSO SPESE AGLI
AMMINISTRATORI E
CONSIGLIERI

01011.03.000020003

32

1.400,00

U 2026

TRATTAMENTO DI MISSIONE E
RIMBORSO SPESE VIAGGI - CAP.
SOGGETTO A RIDUZIONE EX DL
78/2010

01021.03.000031000

33

1.100,00

U 2026

SPESE ASSISTENZA
SISTEMISTICA

01081.03.000160002

34

600,00

U 2026

SPESE POSTALI

01021.03.000160004

35

800,00

U 2026

SPESE PERITALLI,
CONTRATTUALI E DI ASTE

01021.03.000180000

36

200,00

U 12026

MANUTENZIONE E
SOSTITUZIONE MOBILI ED
ATTREZZATURE SCUOLE
ELEMENTARI

04021.03.000590003

37

1.000,00

U 2026

ACQUISTO VIVERI E
MATERIALE VARIO PER
REFEZIONE SCUOLE MATERNE -
RILEVANTE IVA

04061.03.000700001

38

1.000,00

U 2026

VESTIARIO CUOCHE -
RILEVANTE IVA

04061.03.000700006

39

200,00

U 2026

MANUTENZIONE
ATTREZZATURE CUCINA
CENTRALE

04011.03.000700011

40

1.000,00

U 2026

SPESE GESTIONE CENTRO
INFORMAGIOVANI - DAL 2009
AL 1100/008 UNIONE VALDERA

06021.03.001095007

41

500,00

U 2026

CDS - ACQUISTO BENI PER
POTENZIAMENTO ATTIVITA' DI
CONTROLLO VINCOLATO EX
ART. 208

03011.03.000500002

42

500,00

U 12026

VESTIARIO E CORREDO E
ARMAMENTO VV.UU. E MESSO

03011.03.000500004

43

250,00

U 12026

ALTRE SPESE PER CENTRO
INTERCOMUNALE PROTEZIONE
CIVILE

11011.03.000943000

44

500,00

U 2026

ACQUISTO MATERIALE PER
MANUTENZIONE LOCALI ED
IMPIANTI

01021.03.000140003

45

800,00

U 12026

SPESE PER PROGETTAZIONE E
COLLAUDI - INCARICHI

01061.03.000420001

46

500,00

Ponsacco, 13/01/2026

Il Responsabile 2°

Settore

BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.




Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate,
il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ consultabile sul sito
internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione.



