



COMUNE DI PONSACCO

Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE N.	6	SET2
DATA	13/01/2026	

Oggetto: SERVIZIO ECONOMATO IMPEGNI DI SPESA PER L'ANNO 2026

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4 e dell'art 153, comma 5, del T.U., approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267.

IMPEGNI DI SPESA

E/U	ESERCIZIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	CAPITOLO	IMPEGNO	IMPORTO
U	2026	MODULISTICA DEDICATA , CANCELLERIA, TONER	01021.03.000140007	18	2.000,00
U	2026	IMPOSTA DI BOLLO ETC	01031.02.000140008	19	160,00
U	2026	ABBONAMENTO A RIVISTE TECNICO-AMMINISTRATIVE ON LINE E CARTACEE E SW SPECIALISTICO DI SETTORE	01021.03.000140009	20	800,00
U	2026	ACQUISTO PRESIDI PER SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO D. LGS. 81/08	01031.03.000140010	21	1.100,00
U	2026	MANUTENZIONE MACCHINE ED IMPIANTI	01031.03.000160001	22	1.200,00
U	2026	SPESE PER PULIZIE UFFICI COMUNALI	01031.03.000160009	23	700,00
U	2026	SPESE PER CERIMONIE,RICEVIMENTI E RAPPRESENTANZA SOGGETTE A RIDUZIONE DELL'80% EX ART. 6 COMMA 8 D.L. 78/10	01011.03.000190001	24	900,00
U	2026	SPESE PER FESTIVITA' E MANIFESTAZIONI VARIE SOGGETTE A RIDUZIONE EX ART. 6 COMMA 8 D.L.78/10	01011.03.000190002	25	1.800,00
U	2026	SPESE SERVIZIO TESORERIA E TENUTA CONTI POSTALI	01031.03.000270000	26	300,00

U	2026	IMPOSTE, SOVRIMPOSTE, TASSE E CONTRIBUTI	01041.02.000360001	27	600,00
U	2026	SERVIZIO PULIZIA SCUOLE	04011.03.000550004	28	800,00
U	2026	PULIZIA SCUOLE ELEMENTARI	04021.03.000600003	29	600,00
U	2026	ACQUISTO MATERIALI PULIZIE SCUOLE MEDIE	04021.03.000640004	30	600,00
U	2026	SPESE PER CONSIGLIO COMUNALE	01011.03.000010000	31	400,00
U	2026	RIMBORSO SPESE AGLI AMMINISTRATORI E CONSIGLIERI	01011.03.000020003	32	1.400,00
U	2026	TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE VIAGGI - CAP. SOGGETTO A RIDUZIONE EX DL 78/2010	01021.03.000031000	33	1.100,00
U	2026	SPESE ASSISTENZA SISTEMISTICA	01081.03.000160002	34	600,00
U	2026	SPESE POSTALI	01021.03.000160004	35	800,00
U	2026	SPESE PERITALI, CONTRATTUALI E DI ASTE	01021.03.000180000	36	200,00
U	2026	MANUTENZIONE E SOSTITUZIONE MOBILI ED ATTREZZATURE SCUOLE ELEMENTARI	04021.03.000590003	37	1.000,00
U	2026	ACQUISTO VIVERI E MATERIALE VARIO PER REFEZIONE SCUOLE MATERNE - RILEVANTE IVA	04061.03.000700001	38	1.000,00
U	2026	VESTIARIO CUOCHE - RILEVANTE IVA	04061.03.000700006	39	200,00
U	2026	MANUTENZIONE ATTREZZATURE CUCINA CENTRALE	04011.03.000700011	40	1.000,00
U	2026	SPESE GESTIONE CENTRO INFORMAGIOVANI - DAL 2009 AL 1100/008 UNIONE VALDERA	06021.03.001095007	41	500,00
U	2026	CDS - ACQUISTO BENI PER POTENZIAMENTO ATTIVITA' DI CONTROLLO VINCOLATO EX ART. 208	03011.03.000500002	42	500,00
U	2026	VESTIARIO E CORREDO E ARMAMENTO VV.UU. E MESSO	03011.03.000500004	43	250,00
U	2026	ALTRE SPESE PER CENTRO INTERCOMUNALE PROTEZIONE CIVILE	11011.03.000943000	44	500,00
U	2026	ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONE LOCALI ED IMPIANTI	01021.03.000140003	45	800,00
U	2026	SPESE PER PROGETTAZIONE E COLLAUDI - INCARICHI	01061.03.000420001	46	500,00

Ponsacco, 13/01/2026

Il Responsabile 2° Settore

BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione.